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گزیده  

۴ گام اساسی دولت برای رفع ناترازی انرژی
با تشریح چهار  کشور  و بودجه  برنامه  انرژی سازمان  امور  رئیس 
اقدام اساسی دولت چهاردهم برای رفع ناترازی انرژی گفت: شورای 
اقتصاد سال گذشته مجوزهای کلانی در حوزه سرمایه گذاری نفت 
 ، و گاز صادر کرد که می توان به توسعه میادین نفتی آزادگان، سومار
، سامان، دلاوران و بند کرخه اشاره کرد. محمدصادق کریمی با  آذر
تشریح اقدامات انجام شده در حوزه انرژی در سال گذشته اظهار 
داشت: از آنجا که یکی از دغدغه های اساسی در حوزه انرژی کشور 
تهیه  به  اقدام  گذشته  ناترازی است، دولت چهاردهم سال  رفع 
برنامه جامع دولت توسعه انرژی های تجدیدپذیر کرد.وی افزود: 
برنامه هفتم  را می توان در چهار دسته »اجرای  اقدامات دولت 
»اقدامات  اقتصاد«،  شورای  با  مرتبط  »فعالیت های  توسعه«، 
شورای عالی انرژی« و »پیگیری های کلیدی در راستای رفع ناترازی 
انرژی« گروه بندی کرد. رئیس امور انرژی سازمان برنامه و بودجه کشور 
با اشاره به اهمیت برنامه هفتم توسعه به عنوان سند ملی و کلان، اقدامات 

انجام شده در این بخش را بسیار گسترده...
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خ ها« به خط پایان رسید   »پِـــرِز سر
از رقم خوردن  رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس 
چهارمین باخت به سپاهان که طی حدود 4 ماه آمار بسیار ضعیفی 
را برای سرخ ها به یادگار گذاشت، بار دیگر صدای اعتراض هواداران 
را به دنبال داشت و بخش زیادی از آن ها رضا درویش را مقصر شرایط 
کنونی پرسپولیس عنوان کردند. این دسته از هواداران معتقدند که 
رضا درویش فصل گذشته عامل اصلی جدایی یحیی  گل محمدی 
و ستاره های فصل گذشته تیم نظیر مهدی ترابی، علیرضا بیرانوند 
و دانیال اسماعیلی فر بوده و در این فصل هم با انتخاب خوان 
گام برداشته است.  گاریدوی اسپانیایی در مسیر اشتباه  کارلوس 
با وجود اتفاقات دیگری برای سرخ ها در این فصل رضا درویش 
مدیرعامل پرسپولیس آنطور که پیمان حدادی عضو هیات مدیره 
باشگاه می گوید، نامه استعفای خود را به اعضای هیات مدیره داده 
تا تصمیم نهایی را درباره او بگیرند. حدادی در گفت وگوی خود با 
کید کرده و از  خبرنگاران بیان کرده که رضا درویش بر استعفای خود تا

اعضای هیات مدیره خواسته تا با درخواست او ...
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غریب آبادی در کمیسیون امنیت ملی: 

غنی سازی جزو خطوط قرمز ماست

گروسی: مذاکرات رم یک روز مثبت بود

توسط مرکز اطلاعات مالی ابلاغ شد

اولین برنامه اقدام به دنبال FATF داخلی
اولین برنامه اقدام جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با پولشویی و تأمین 

مالی تروریسم توسط مرکز اطلاعات مالی ابلاغ شد.
 این برنامه در اجرای ماده 4 آیین نامه اجرایی ماده ۱4 الحاقی قانون 
مبارزه با پولشویی مبنی بر تدوین برنامه اقدام جمهوری اسلامی ایران طی 

سال های ۱4۰۶-۱4۰۳ مبتنی بر »سند ملی ارزیابی ریسک« تهیه شده است.
این برنامه با بررسی اسناد و رهنمودهای مراجع معتبر بین المللی، انجام 
مطالعات تطبیقی از تجارب کشورهای پیشرو، منابع و ظرفیت کارشناسی 
موجود و اعمال نقطه نظرات اصلاحی دستگاه های ذی ربط تهیه شده 
است. هادی خانی رئیس مرکز اطلاعات مالی در ابلاغیه برنامه اقدام، به 
نقش قابل توجه این برنامه در بهبود شهرت و اعتبار نظام پولی و مالی کشور 

در مجامع داخلی و بین المللی اشاره کرده است.
این مقام مسئول از اشخاص مشمول مواد ۵ و ۶ قانون مبارزه با پولشویی 
که مطابق با رهنمود اجرایی این برنامه، تمهیدات لازم  خواسته است 
به منظور اجرای مؤثر اقدامات در موعد مقرر انجام گرفته و گزارش اقدامات 
انجام شده به همراه مستندات لازم به مرکز اطلاعات مالی ارسال شود.وی 
همچنین از راه اندازی »سامانه مدیریت و کنترل برنامه اقدام« برای دریافت 
گزارش اقدامات و مستندات خبر داده است.برنامه اقدام از یک بخش با 
عنوان »رهنمود اجرایی برنامه اقدام« و ۱۶ فصل تشکیل شده که در هر فصل، 
اقدامات قوه قضاییه و سازمان های وابسته، فراجا، وزارتخانه های اطلاعات، 
کشور، صمت و تعاون و کار و رفاه اجتماعی و دیگر سازمان ها و نهادهای 
صنفی برای مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم به تفصیل تشریح شده 
است.این برنامه با توجه به نوع تهدیدها و آسیب های شناسایی شده و 
سطوح ارزیابی صورت گرفته از ریسک های پولشویی و تأمین مالی تروریسم، 
که در جهت اصلاح  شامل مجموعه تکالیف، وظایف و اقداماتی است 
قوانین و مقررات، وضع قوانین و مقررات جدید، اجرای مؤثر تکالیف قانونی، 
آموزش، ترویج و فرهنگ سازی، توسعه مدیریت و تجهیز منابع و امکانات، 
توسعه تعاملات و همکاری های داخلی، افزایش همکاری های بین المللی، 
توسعه زیرساخت های سامانه ای و هوشمندسازی و ایجاد یا تقویت پایگاه 
داده های آماری، می بایست انجام شود. رئیس مرکز اطلاعات مالی در بند 
پایانی این ابلاغیه با اشاره به ماده ۶ آیین نامه اجرایی ماده ۱4 قانون مبارزه با 
کید می کند: میزان پیشرفت و روند پیاده سازی برنامه اقدام در  پولشویی تأ
اختیار روسای قوای سه گانه و دفتر مقام معظم رهبری قرار خواهد گرفت و 

قصور احتمالی از طرق مقتضی پیگیری خواهد شد.

گزارش خبریخبر

کمیسیون امنیت ملی و سیاست  سخنگوی 
کرد: معاون وزیر خارجه  خارجی مجلس تصریح 
گفت که رفع تحریم ها باید به گونه ای باشد که منجر 
به انتفاع اقتصادی ملت ایران شود و صرفاً جنبه 
حق  بر  ایران  همچنین  باشد.  نداشته  نمادین 

کید دارد. غنی سازی اورانیوم تأ
امنیت  کمیسیون  سخنگوی  رضایی  ابراهیم 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، با 
اشاره به جلسه روز یکشنبه این کمیسیون با حضور 
بین الملل  و  حقوقی  معاون  غریب آبادی،  کاظم 
وزارت امور خارجه، اظهار داشت: آقای غریب آبادی 
کرات  آخرین دور مذا از  گزارشی  این نشست  در 
غیرمستقیم میان جمهوری اسلامی ایران و ایالات 
متحده آمریکا که روز گذشته در رم برگزار شده بود، 

ارائه کرد و به سؤالات نمایندگان پاسخ داد.
امور  وزیر  معاون  سخنان  به  اشاره  با  رضایی 
کرات  خارجه گفت: جمهوری اسلامی ایران در مذا

روند  در  تأخیری  و  است  جدی  کاملاً  هسته ای 
که طرف  کرد  کید  تأ را نمی پذیرد. وی  کرات  مذا
کرات شود و از  مقابل نیز باید با جدیت وارد مذا
تأثیرپذیری از فشارهای رژیم صهیونیستی که به 

کرات است، پرهیز کند. دنبال تخریب روند مذا
سر  بر  طرفین  رم،  کرات  مذا در  افزود:  وی 
کار و همچنین محورهای  چارچوب کلی، دستور 
کردند و به تفاهماتی دست یافتند.  گفتگو  فنی 
جمهوری  سوی  از  ارائه شده  پیشنهادهای 
اسلامی ایران منطبق بر نظام و مصوبات نهادهای 
بالادستی کشور بوده و یکی از محورهای اصلی آن، 

رفع کامل تحریم هاست.
کمیسیون امنیت ملی و سیاست  سخنگوی 
کرد: معاون وزیر خارجه  خارجی مجلس تصریح 
گفت که رفع تحریم ها باید به گونه ای باشد که منجر 
به انتفاع اقتصادی ملت ایران شود و صرفاً جنبه 
حق  بر  ایران  همچنین  باشد.  نداشته  نمادین 

کید دارد و این موضوع جزو  غنی سازی اورانیوم تأ
ایران  اسلامی  جمهوری  کراتی  مذا قرمز  خطوط 
کید کرد  محسوب می شود. غریب آبادی بار دیگر تأ
که ایران به دنبال ساخت سلاح هسته ای نیست 
و فعالیت های هسته ای کشور صرفاً در چارچوب 

اهداف صلح آمیز صورت می گیرد.
که جلسات  گفته رضایی، مقرر شده است  به 
کرات، روز  کارشناسی و فنی برای بررسی جزئیات مذا
چهارشنبه آینده به صورت غیرمستقیم در مسقط 
برگزار شود. در حال حاضر طرفین در حال استخراج 

کرات هستند. و تدوین اصول کلی مذا
کید کرده  رضایی گفت: غریب آبادی همچنین تأ
که لغو تحریم ها باید به صورت کامل و مؤثر صورت 
گیرد. از نظر جمهوری اسلامی ایران، مبانی تحریم 
کنگره آمریکا و دستورات  شامل قوانین تحریمی 
اجرایی رئیس جمهور ایالات متحده است و این 

موارد باید به طور کامل برداشته شود.

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی دور دوم 
گفت و گو های هسته ای ایران و آمریکا را مثبت ارزیابی 
کرد و گفت که نقش آژانس برای راستی آزمایی هر 

توافقی میان  دو طرف تعیین کننده است.
بین المللی  آژانس  مدیرکل  گروسی«  »رافائل 
روند  به  نسبت  خوش بینی  ابراز  با  اتم  انرژی 
گفت و گو های هسته ای غیر مستقیم میان ایران 
که دور دوم آن روز شنبه در رم، پایتخت  و آمریکا 
ایتالیا برگزار شد، آن را »یک روز مثبت برای صلح« 
که با روزنامه ایتالیایی ریپوبلیکا  کرد. او  توصیف 
گفت و گو می کرد در پاسخ به این سوال که چرا آن را روز 
کرات بر سر  مثبت می داند؟ اظهار داشت:، زیرا مذا
موضوع هسته ای ایران در دور دوم این گفت و گو ها 
واقعاً می توانست به شکست انجامیده و همه چیز 
متوقف شود. این خطر وجود داشت. در عوض، 
کرات( رم نشان داده است که می توان رو  روح )مذا

به جلو رفت.
بعدی  دور  برگزاری  محل  درباره  گروسی 
گفت و گو ها که گفته شده است دوباره در مسقط، 
پایتخت عمان خواهد بود و این سوال که آیا ممکن 
کرات دیگری در رم برگزار شود؟ تصریح کرد:  است مذا
تصمیم گیری در این باره بر عهده دو طرف خواهد 

بود. با این حال، ایتالیا اعتباری در این زمینه کسب 
که  که دیگران آن را ندارند و از آنجایی  کرده است 
کرات قطعا شنبه آینده به پایان نخواهد رسید،  مذا
فکر می کنم شاهد دیدار ها و دیدار های فنی دیگر 

بین آمریکا و ایران در رم باشیم.
مدیرکل آژانس اتمی در پاسخ به اینکه ایتالیا 
حال  در  گفت:  کند؟  ایفا  می تواند،  نقشی  چه 
حاضر می توانم بگویم که دیپلماسی ایتالیا نقش 
سازنده ای ایفا می کند، اما فکر می کنم، غیرممکن 
کرات نقش داشته  نیست که ایتالیا از نزدیک در مذا
باشد. او که پیش از آغاز گفت و گو های غیرمستقیم 
تهران و واشنگتن با »آنتونیو تایانی« وزیر امورخارجه 
با  بار ها  من  افزود:  کرد،  گفت و گو  و  دیدار  ایتالیا 
کرده و چندین دیدار تدارکاتی با  تایانی صحبت 
او داشته ام. رافائل گروسی در پاسخ به این سوال 
که چه زمانی می توان انتظار امضای توافقنامه را 
داشت؟ خاطرنشان کرد: ما در مورد هفته ها صحبت 
گفت و گو ها تمایل به  می کنیم، نه ماه ها. در این 
اقدام سریع وجود دارد، زیرا همان طور که می دانید 

سناریو های بدتری هم وجود دارد.
رئیس دیده بان هسته ای سازمان ملل دلیل 
که »دو  کرد  گونه توصیف  خوش بینی خود را این 

طرف شروع به بحث در مورد چیز های مشخصی 
کره کننده را برای حرکت  کرده اند و من قصد  دو مذا
با  هم  و  آمریکایی ها  با  هم  من  دیده ام.  جلو  به 
ایرانی ها صحبت می کنم، دیدگاه فنی خود را به 
آنها ارائه می دهم که امری ضروری است، زیرا بدون 
امکان راستی آزمایی آژانس بین المللی انرژی اتمی 
در میدان، امکان دستیابی به توافقات در مورد 

موضوع هسته ای وجود ندارد.«
برنامه  ادامه  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  وی 
غنی سازی غیر تسلیحاتی در ایران در هر گونه توافق 
احتمالی جدید میان تهران و واشنگتن بدون اشاره 
به همکاری داوطلبانه و همیشگی ایران با بازرسان 
آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت:، اما تنها با ارائه 
یک سیستم راستی آزمایی و نظارت جدی و دقیق. 
آژانس اتمی در گذشته در ایران کار بازرسی انجام 
کمبود اعتماد رنج می بریم.  کنون از  می داد، اما ا

هدف اساسی بازسازی اعتماد است.
گروسی درباره وضعیت فعلی غنی سازی اورانیوم 
کرد: شرایط هنوز به شکل همان  ایران بیان  در 
تصویری است که در گزارش ما در فوریه ارائه شده 
است. در ماه ژوئن ما یک به روز رسانی مهم ارائه 

خواهیم کرد.

»شهروند « از نوسان های دلار، طلا و بورس در این روزها  گزارش می دهد

، ۳۰۰ دستگاه واگن  ید ۶۰۰ دســتگاه واگن باری مخزن دار   خر
مسافری خودکشش دیزلی )DMU( و ۵۰ دســتگاه لوکوموتیو

گزارش  »شهروند«   از زندگی مجاهدانه 
پزشک داوطلب عضو هلال احمر


